ĐẢNG BỘ TỈNH NINH BÌNH
ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG

*
Số   -QĐ/ĐU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Xuân Hưng, ngày    tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
cho thôi tham gia Ban Chi ủy chi bộ 10 miền Thọ Nghiệp

nhiệm kỳ 2025 - 2030 đối với đồng chí Vũ Thị Hằng
-----

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Căn cứ Quy định số 294-QĐ/TW, ngày 26/5/2025 của Ban Chấp hành Trung

ương Đảng về thi hành Điều lệ Đảng;
- Căn cứ Quy định số 298-QĐ/TW, ngày 09/6/2025 của Ban Bí thư về chức

năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của đảng uỷ cấp trên trực tiếp của tổ chức cơ sở
đảng ở xã, phường, đặc khu;

- Căn cứ Quy chế làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ xã Xuân Hưng khóa
I, nhiệm kỳ 2025 - 2030;

- Căn cứ Quy định số 90-QĐ/ĐU, ngày 02/12/2025 của Ban Thường vụ Đảng
ủy về phân cấp quản lý tổ chức, cán bộ và quy hoạch, bổ nhiệm, giới thiệu ứng cử,
tạm đình chỉ công tác, cho thôi giữ chức vụ, từ chức, miễn nhiệm đối với cán bộ;

- Căn cứ Tờ trình ngày 06/12/2025 của Chi bộ 10 miền Thọ Nghiệp và Đơn
đề nghị của cá nhân đồng chí Vũ Thị Hằng;

- Xét đề nghị của Ban Xây dựng Đảng,
BAN THƯỜNG VỤ ĐẢNG ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cho thôi tham gia Ban Chi ủy Chi bộ 10 miền Thọ Nghiệp, nhiệm kỳ 2025 -
2030 đối với đồng chí Vũ Thị Hằng - Chi ủy viên.

Điều 2.  Đồng chí Vũ Thị Hằng có trách nhiệm báo cáo và bàn giao toàn bộ hồ sơ,
tài liệu liên quan đến chức trách, nhiệm vụ được chi bộ phân công về cấp uỷ chi bộ. Cấp
uỷ chi bộ có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ, tài liệu do đồng chí Vũ Thị Hằng bàn giao theo
quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.
Chi bộ 10 miền Thọ Nghiệp, Ban Xây dựng Đảng, Văn phòng Đảng ủy, đồng chí Vũ

Thị Hằng và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Các đồng chí Ủy viên BCH Đảng bộ,
- Như Điều 3,
- Lưu VPĐU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
BÍ THƯ

        Trần Văn Vỵ

		tranvanvy.xtg@namdinh.gov.vn
	2025-12-25T15:57:19+0700
	{"signedBy":3647305,"signatureType":3,"location":"Đảng ủy Xã Xuân Hưng - Tỉnh ủy Ninh Bình::1"}
	CN=Trần Văn Vỵ, L=Nam Định, OU=Huyện Xuân Trường, O=Tỉnh Nam Định, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-25T16:41:20+0700
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-25T16:41:21+0700
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN

		xxuanhung@ninhbinh.gov.vn
	2025-12-25T16:41:22+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=xxuanhung@ninhbinh.gov.vn, CN=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN HƯNG, O=TỈNH ỦY NINH BÌNH, L=Ninh Bình, C=VN